
 

　

☎

株式会社  鈴木建装
静岡県知事許可（般-28）第28180号  一級塗装技能士・二級施工管理技士  

８５－２６４８
森町谷中１５６－１３

建築塗装・吹付

防水・各種塗替え工事

塗
家の塗り替えは上棟式、増改築

に次ぐ大切な工事です

高い技術力と、確かな知識、豊富

な経験でお客様に満足して頂け

るよう親切・丁寧・真心こめて施

工します

お気軽にご相談下さい(見積無料）

『そろそろ我家も塗り替えを』とお考えの⽅へ︕︕
  塗り替えの目安はおよそ１０年～１５年です。
新築時の美しさを取戻し、家も長持ち、気分爽快になれます

 

 

周智郡森町森 301    tel.0538-85-2234
有限会社

時計・眼鏡・宝飾・バッグ・補聴器・雪駄名入れ

聴力測定・調整・そうじ 無料で承ります

補 聴 器

電池交換承ります

腕時計修理

（他店で購入した商品でもOK！） ◇ご興味ある⽅ご連絡ください

秋祭り用雪駄の名入り

柄入れ承っています

もりまち商工通信 第200号

令和6年9月11日発行      森町商工会

皆様のご支援をいただき平成19年10月に

創刊した「もりまち商工通信」も、200号を

迎えることとなりました。

今後ともよろしくお願いいたします。

物価高騰などの影響により厳しい運営状況でありましたが、

多数のご協賛をいただき開催に至りました。また、酷暑の中

巨大地震注意や台風の接近の影響下ではありましたが天候

などに恵まれ、盛況のうちに無事終えることができました。

森町住民の皆様や商工会会員の皆様に深く感謝申し上げます。

 

森町納涼花火大会のお礼

「もりまち商工通信」のお礼

200号

 


